



1432.02.08A (1432.02.07A)	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.09A (1432.02.07A)	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.10A (1432.02.07A)	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.11A (1432.02.07A)	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.12	Преподаватель (по классу скрипки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.13	Преподаватель (по классу народных инструментов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.14A	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.15A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.16A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.17A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.18A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.19A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.20A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.21A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.22A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.23A (1432.02.14A)	Преподаватель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.24A	Преподаватель (хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.25A (1432.02.24A)	Преподаватель (хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.02.26	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Обслуживающий персонал																							
1432.03.27A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.28A (1432.03.27A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.29A (1432.03.27A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.30A	Рабочий по обслуживанию и ремонту здания (Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.31A (1432.03.30A)	Рабочий по обслуживанию и ремонту здания (Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1432.03.32A	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.33A (1432.03.32A)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.34	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.35	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.36A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.37A (1432.03.36A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.38	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.39	Настройщик фортепиано и рояля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432.03.40	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

*Шумная Л.В.*  
(подпись)

Шумная Л.В.  
(Ф.И.О.)

24.05.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР  
(должность)

*Архипова Е.А.*  
(подпись)

Архипова Е.А.  
(Ф.И.О.)

24.05.19  
(дата)

Заместитель директора по АХР  
(должность)

*Жерновая Э.И.*  
(подпись)

Жерновая Э.И.  
(Ф.И.О.)

24.05.19  
(дата)

Председатель профсоюзной организации  
(должность)

*Женетль А.Ю.*  
(подпись)

Женетль А.Ю.  
(Ф.И.О.)

24.05.19  
(дата)

Преподаватель фортепиано  
(должность)

*Дербок Б.З.*  
(подпись)

Дербок Б.З.  
(Ф.И.О.)

24.05.19  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317

(№ в реестре экспертов)

*Чигилова Ольга Валерьевна*  
(подпись)

Чигилова Ольга Валерьевна  
(Ф.И.О.)

07.05.2019  
(дата)

КОПИЯ  
ВЕРНА



*МЗУ до. Жеметль А.Ю.*  
*Шумная Л.В.*  
*/ О.В. Шумная /*